
PRIJEDLOG 

 
 
 
 

ODLUKE 
O IZMJENI ODLUKE  
O TRŽNOM REDU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
     Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Prelog, ožujak 2014. godine 
 



Temeljem članka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13. i 153/13.)  i članka 36. Statuta Grada Preloga 
(«Službeni glasnik Međimurske županije» br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko 
vijeće Grada Preloga na ___ sjednici održanoj dana _________ godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE O TRŽNOM REDU 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o tržnom redu mijenja se Odluka o tržnom redu 
(Službeni glasnik Međimurske županije br. 7/08.) na način da se članak 10. mijenja i 
glasi: 
 GKP «PRE-KOM» određuje javno nadmetanje.   

Javno nadmetanje obvezno se određuje za slobodna prodajna mjesta i 
prostore. 
  

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o tržnom redu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom glasniku Međimurske županije.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 012-03/14-01/      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-14-01 
Prelog,        Goran Gotal, dipl.iur.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
 
U cilju uvođenja reda i pojednostavljenja načina upravljanja Tržnicom predlaže se 
izmjena kao u prijedlogu odluke.  
 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 

 

 

 

 


